1

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA OS CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 14 – TRE/PE, DE 26 DE JUNHO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO (TRE/PE) torna públicos o
resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência e a convocação para a
entrega da documentação para o desempate de notas, referentes ao concurso público para provimento de
vagas em cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário.
1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA
1.1 Relação final dos candidatos considerados na perícia médica pessoas com deficiência, na seguinte ordem:
cargo/área/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1.1 CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10082130, Diogo Mario Alves Fernandes / 10006092, Elton Kleber da Silva / 10002059, Euclides Felipe da
Silva Neto / 10027036, Filipe Trigueiro Xavier Correia / 10104966, Geiza dos Santos Sa / 10043979, Isabela
Luana da Silva / 10024208, Janaina Domingos de Almeida / 10010213, Jose de Arimatea Moura Rocha /
10058941, Luciana Mara de Oliveira Vale / 10100987, Maxwell Xavier de Andrade / 10057590, Wagner
Fabricio Gomes Cordeiro.
1.1.2 CARGO 3: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: ANÁLISE DE
SISTEMAS
10052675, Pedro Luis Barros / 10003049, Vinicius Braga de Andrade.
1.1.3 CARGO 5: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA
10040982, Cassia Angelica Galindo Curvelo / 10031743, Cassia Maria Rodrigues de Mendonca / 10018918,
Diana Cristina Cavalcanti de Albuquerque / 10020119, Joao Paulo Magalhaes de Arruda / 10005061, Joao
Paulo Torres Felix / 10029793, Karla Fernandes Lafayette / 10028864, Marcia Maria Costa Azevedo /
10038495, Patricio de Oliveira Correia.
1.1.3.1 Relação final dos candidatos sub judice considerados na perícia médica pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10065353, Joana Turton Lopes.
1.1.4 CARGO 6: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10003533, Anderson Pereira da Silva / 10016264, Camilo Leandro Sales / 10064952, Candice Goncalves Nobre
dos Santos / 10040992, Cassia Angelica Galindo Curvelo / 10031731, Cassia Maria Rodrigues de Mendonca /
10064744, Charles Calazans do Nascimento / 10030814, Claudio Leite Clementino / 10088846, Clebio Jose do
Nascimento / 10031990, Danilo Castanha da Silva / 10018937, Diana Cristina Cavalcanti de Albuquerque /
10007738, Edinilson Ferreira do Nascimento / 10099790, Eduardo Augusto Guerra / 10002117, Euclides
Felipe da Silva Neto / 10098770, Everton Luiz de Lima Souza / 10067435, Fabio Francisco da Costa / 10027041,
Filipe Trigueiro Xavier Correia / 10019944, Flavio Leal Gomes / 10028961, Geiza dos Santos Sa / 10013675,
Giliade Verissimo de Souza / 10003882, Gilliard Geraldino de Souza / 10089412, Helia Thaiane Ribeiro Pereira
/ 10034387, Heloise Cristina Leite Carvalho / 10004890, Henrqiue da Silva Alves / 10058426, Hortencia Vieira
da Silva Monteiro Maciel / 10043986, Isabela Luana da Silva / 10023314, Jackson Bezerra Pinheiro /
10004423, Janaina Domingos de Almeida / 10020155, Joao Paulo Magalhaes de Arruda / 10005121, Joao
Paulo Torres Felix / 10010226, Jose de Arimatea Moura Rocha / 10029394, Josimar Pereira Coelho /
10103929, Jozeane Oliveira de Araujo / 10069510, Karina Brito Teixeira de Araujo / 10048556, Karla
Fernandes Lafayette / 10058952, Luciana Mara de Oliveira Vale / 10012616, Luiz Alves de Lima / 10087868,

2

Marko Venicio dos Santos Batista / 10009024, Marlon Lima Lopes / 10102208, Maxwell Xavier de Andrade /
10014355, Miriam Gomes Correia / 10104013, Patricio de Oliveira Correia / 10065268, Pedro Emanuel
Miranda Goulart / 10064171, Rebeca Evelyn Pereira de Araujo / 10038841, Tereza Campos Ribeiro /
10048153, Thamyres Ferreira Santos / 10059539, Valcirio Diogo Fernandes / 10057594, Wagner Fabricio
Gomes Cordeiro / 10032531, Yuri Raoni Spindola Correia.
1.1.4.1 Relação final dos candidatos sub judice considerados na perícia médica pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10065363, Joana Turton Lopes.
2 DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA O DESEMPATE DE NOTAS
2.1 Relação dos candidatos convocados para o desempate de notas, na seguinte ordem: cargo/área de
atividade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
2.1.1 CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10079436, Caroline Correa de Souza / 10043197, Ernandes Alexandre Oliveira de Morais / 10050316, Heitor
Silva de Albuquerque / 10041014, Romulo Fellipe Cysneiros dos Santos.
2.1.2 CARGO 3: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: ANÁLISE DE
SISTEMAS
10032633, Arian Dantas Meneses / 10031933, Oduvaldo Vick Neto.
2.1.3 CARGO 5: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA
10071466, Adriano Nobrega de Oliveira / 10041954, Breno Augusto Maciel Ribeiro de Lima / 10071530,
Bruno Pereira da Silva / 10073747, Jamille Goncalves Veras / 10079557, Ligia Amorim Moraes / 10091471,
Marcos Daniel Teixeira de Mello.
2.1.4 CARGO 5: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA
10037779, Abel da Silva Andrade / 10045434, Adeilton de Sousa Menezes / 10044782, Adno Bruno Amorim
Ferreira / 10017779, Adriano Bispo de Andrade / 10015915, Alaine Ribeiro de Souza Menezes / 10064067,
Alan de Melo Barbosa / 10051329, Alan Vinicius Vicente / 10051368, Alana Lais dos Santos Lima / 10101477,
Alanderson Cintra de Santana / 10066008, Alessandra Silva Pontes / 10024765, Alessio Garcia Lima /
10058847, Alexandra da Silva Dutra / 10002998, Aline Franceschini Lopes / 10103101, Aline Nogueira
Nascimento / 10078994, Aline Spuldaro / 10016222, Allyson Lyel Ribeiro Vasconcelos / 10074812, Amanda
Paula Andrade Ferreira / 10008425, Ana Beatriz Ferreira Sitonio / 10014312, Ana Leticia de Oliveira Souza /
10024604, Ana Maria Xavier de Franca / 10081062, Anderson Jose Rocha Cardoso de Lima / 10003533,
Anderson Pereira da Silva / 10030032, Andrea Lemos de Almeida / 10029320, Andrea Peixoto e Silva /
10045435, Anna Karyne Arruda Gudes / 10019754, Antonio Benedito dos Santos Filho / 10023483, Arlen dos
Santos Silva / 10032986, Artemis Tavares Pessoa Nicolau / 10020934, Auciomar Ferreira Pontes Junior /
10025322, Bernardo Moreira da Rocha Iorio / 10007160, Breno Henrique Alves de Barros / 10035031, Bruna
Carolline Azevedo dos Anjos / 10002425, Bruno Goncalves Albuquerque / 10024861, Bruno Luiz Massolio
Rosa / 10051760, Caio Moraes Araujo / 10006194, Camila Fonseca Sousa Aquino / 10013989, Camila Tenorio
de Cerqueira / 10002286, Camilla Caldas de Souza Alves / 10064952, Candice Goncalves Nobre dos Santos /
10006787, Carla Figueiredo Couto Silva / 10005047, Carlos Andre Silva do Nascimento / 10034553, Carlos
Frederico de Araujo Leite / 10034905, Carlos Silveira Hahn / 10030779, Carolina Basante Silva / 10004227,
Carolina Lopes Lino / 10005494, Caroline Amorim Carneiro / 10036163, Caroline Serpa Chagas / 10031731,
Cassia Maria Rodrigues de Mendonca / 10008233, Celio Roberto Ferreira / 10059215, Celso Pereira Paulo
Neto / 10064744, Charles Calazans do Nascimento / 10029148, Cintia Basto de Melo e Silva / 10032729,
Claryssa Lourenco Ribeiro / 10088846, Clebio Jose do Nascimento / 10041497, Clesyo Ferraz Cascimiro /
10021938, Daniel Anselmo da Silva Lima / 10064499, Daniel de Abreu Pereira da Costa / 10047405, Daniel
Luiz Damasio / 10005286, Daniel Omar da Nobrega / 10022065, Daniela Melo Duarte / 10059172, Danielle

3

de Souza Gomes / 10037735, David Jansen de Oliveira / 10075068, Dayane Braga Santana Seixas / 10038670,
Debora Rodrigues de Andrade / 10089551, Denilson dos Santos Firmino / 10056203, Diana Arlinda Moncao
Ximenes / 10018937, Diana Cristina Cavalcanti de Albuquerque / 10068758, Diana Maria de Santana /
10008034, Dickson Ramon Santos de Araujo / 10064751, Diego Rodrigo Justino de Alcantara Alves Faria /
10005270, Diego Weber da Nobrega / 10004187, Dinomar Fiuza Almeida / 10019301, Dirceu Bispo de
Carvalho / 10066989, Douglas Fernandes Borges / 10014525, Edifabio Pereira de Oliveira / 10007738,
Edinilson Ferreira do Nascimento / 10069499, Eduardo Alexandre Rodrigues / 10003845, Eduardo Galvao /
10041155, Eduardo Lucero Mughrabi / 10068206, Eduardo Mauricio da Silva Bonfim / 10029165, Eduardo
Soares Bonfim / 10014443, Edvaldo Alves da Silva / 10063843, Edvaldo Paulo Silva / 10011845, Elaine de Sa
Cavalcanti / 10027932, Eliab Evangelista Sena / 10002460, Elisa Pardo da Costa / 10005981, Elisangela Pinho
Oliveira / 10016661, Elissa Deimling de Santana / 10069040, Emmanuel Lacerda Franklin Chacon / 10048713,
Epitacio Marques Pedreira Junior / 10048674, Eric Mateus Goncalves / 10002117, Euclides Felipe da Silva
Neto / 10018878, Fabiano Alexandre de Melo Simoes / 10069751, Fabio Jose de Lima Chagas Irmao /
10022770, Fabio Marcal de Oliveira / 10015902, Felipe Arruda Wanderley / 10093601, Fellipe Silva
Albuquerque / 10013582, Fernanda Coimbra Lins de Albuquerque / 10023958, Filipe Arruda de Benevides
Santos / 10019931, Flavia Cristina Eloi da Costa / 10012712, Flavia Leandro de Oliveira Amaral / 10007187,
Flavio Miranda Rocha / 10034091, Francisco Janio de Franca Prudencio / 10003330, Francisco Jocsa de Souza
Mendonca / 10072510, Gabriel Felipe Dias de Souza Borges / 10027033, Gabriel Marques de Santana /
10041696, Gabriel Silva Araujo / 10059113, Gabriela Aparecida Fabre Augusto / 10021060, Gabriela Barreto
Queiroz / 10064236, Gean Batista dos Anjos / 10056470, Gelba Carolina Siqueira Serpa / 10080586, Genivaldo
Ferreira dos Santos / 10018054, George Martins Barros / 10006653, Geraldo Rezende da Costa Junior /
10015063, Geraldo Zimar de Sa Junior / 10013755, Germano Oliveira Vieira / 10023634, Germano Queiroz
Rabelo / 10062101, Gilberto Cortez Araujo Filho / 10013675, Giliade Verissimo de Souza / 10069571, Giullia
Mariah Costa de Queiroz / 10102547, Glenda Dias Pires / 10048657, Gustavo Henrique Santos Kramer Calixto
da Silva / 10030274, Gusthavo Jefferson Paes de Carvalho / 10015799, Helga Eloa de Paula Melo / 10089412,
Helia Thaiane Ribeiro Pereira / 10020562, Helio dos Santos Viveiros / 10004890, Henrqiue da Silva Alves /
10058426, Hortencia Vieira da Silva Monteiro Maciel / 10099601, Hugo Vinicius Oliveira Mendonca de Sousa
/ 10061582, Iago Vitor da Silva Santos / 10067631, Iane Sena Santos Teles / 10054139, Igor Alvaro de Barros
/ 10021369, Iris Manhaes Fernandes Baptista / 10004802, Isabela Beserra de Lima / 10056968, Isabela Duarte
Melo / 10023881, Isaunira Santana dos Santos Lima / 10007010, Isis Dhiandra de Albuquerque Farias /
10053073, Isla Muniz de Alencar Sampaio / 10044003, Israel Simao Tenorio / 10012846, Iuri Chianca de
Araujo / 10080010, Izabela Medeiros de Lima Bezerra / 10052631, Izabelly Sa Xavier de Lima / 10023314,
Jackson Bezerra Pinheiro / 10002648, Jardson Moreno Pereira / 10015416, Jeferson da Costa Silva /
10067905, Jenisson Santos Lima / 10051213, Jessica Fernandes da Silva / 10047479, Jessika Cavalcante
Rodrigues / 10065721, Joao Batista Fontes Soares / 10025614, Joao Batista Gomes de Souza Junior /
10024339, Joao Bruno Falcao de Andrade Pimentel / 10080700, Joao Jose de Santana Neto / 10005444, Joao
Paulo de Lima Galindo / 10005121, Joao Paulo Torres Felix / 10041815, Joao Wanderley de Siqueira Filho /
10014871, Joelma Helena da Rocha / 10019866, Jonathan Gadelha Almeida de Menezes / 10004388,
Jonathan Honorato Mendonca / 10010226, Jose de Arimatea Moura Rocha / 10038437, Jose Helio Bernardo
da Silva / 10014917, Jose Jorge Maciel de Melo / 10035487, Jose Maria da Silva Junior / 10018152, Jose
Ricardo Ferreira Diniz / 10075944, Josiel Rodrigues da Silva / 10029394, Josimar Pereira Coelho / 10103929,
Jozeane Oliveira de Araujo / 10004552, Juan Pablo Amaro de Souza Menezes / 10065317, Julia Cireno de
Novaes Cavalcanti / 10024165, Juliana Rodrigues Pinto / 10006867, Julio Cesar Albuquerque Mendes Filho /
10031605, Jurandir Andrade Ribeiro / 10048765, Karidja Mayara Carlos Costa / 10069510, Karina Brito
Teixeira de Araujo / 10059423, Karla Gabriele Buschmann de Albuquerque / 10068063, Ketlen Suzane Lopes

4

/ 10017921, Kleyton Souza Rosa / 10037156, Lais Eduarda Duarte / 10049013, Larissa Germana Leal Duarte /
10076341, Larissa Pereira Felix / 10042799, Leandro da Conceicao Benicio / 10061788, Leandro Tcharlles
Diniz Pereira / 10047468, Leandro Vanderley dos Passos Alves / 10030070, Leandro Vila Fagundes /
10042501, Leonardo Mota Oliveira Cordeiro / 10029486, Lidiane Gomes Lira / 10027052, Ligia Goncalves
Amaro / 10075884, Lilian Lawall Guedes / 10052420, Luana Carolina Costa Coelho / 10044815, Luana Miranda
Nogueira / 10006722, Lucas da Cunha Silva / 10018881, Lucas Euzebio de Carvalho / 10020652, Lucas
Sampaio Muniz da Cunha / 10003122, Luciana dos Santos Dias da Silva Goncalves de Azevedo / 10039239,
Luciano Alves de Souza Lopes Filho / 10027202, Luciene de Fatima Pereira Amaral / 10002219, Luis Henrique
Kamke / 10085515, Luisa Rosa Almeida Castro / 10052069, Luiz Miller dos Santos Martinho / 10003787,
Maiara Rocha Moreira / 10017565, Manoel Bastos de Figueiredo Neto / 10073845, Manoela Lopes Azevedo
/ 10022975, Manuela Silva Reis de Menezes / 10027803, Marcela Amaral de Melo / 10014742, Marcela Silva
Ribeiro de Lima / 10038310, Marcelo Ferreira Lima / 10038790, Maria Eduarda Ribeiro de Lima / 10039211,
Maria Gabriela Faria da Silva / 10029271, Maria Gabriela Fragoso Teixeira / 10076119, Mariana Chagas
Carneiro / 10089894, Mariana de Sousa Pimentel Uchoa / 10013476, Marilia Cavalcante Medeiros /
10035518, Marilia Paranhos Oliveira Barreto de Souza / 10087868, Marko Venicio dos Santos Batista /
10012321, Marlon Carlos Ferreira Caetano / 10009024, Marlon Lima Lopes / 10007742, Mateus Dias Nunes
/ 10087924, Matheus Santos Nunes de Souza / 10037841, Matheus Teles Oliveira / 10038274, Mauricio
Schibuola de Carvalho / 10102208, Maxwell Xavier de Andrade / 10014355, Miriam Gomes Correia /
10068891, Moab Pereira Santana / 10035304, Natalia Elania de Jesus Silva / 10031126, Natalia Maria
Evangelista Fernandes / 10070905, Natalia Passos Luna / 10029290, Nathalia Regina dos Santos Costa /
10037874, Nathalia Viviani Bittencourt / 10068877, Nathana Crispim da Silva / 10023198, Natielle Ramos
David / 10031518, Nelson Siqueira Franca Neto / 10066111, Nicole Friese / 10072368, Orlando Goncalves de
Medeiros / 10049439, Osman Thales Jose Pereira da Silva / 10062730, Paulo Roberto de Melo Job Filho /
10032615, Pedro de Meira Lins / 10047436, Pedro Henrique da Silva Benigno / 10032681, Phelippe de Ataide
Oliveira / 10028954, Poliana Dias de Franca / 10099429, Polyana Mendes de Figueiredo / 10032970, Rafael
Cipriano de Souza / 10079718, Rafael de Sousa Rodrigues / 10010834, Rafael de Souza Coelho / 10052013,
Rafael Ferreira de Lima / 10070902, Rafael Vieira Queiroz / 10065896, Rafaela Cristina Barbosa Japiassu /
10069189, Railma de Oliveira Venancio / 10038172, Raquel Diniz Montenegro / 10064640, Raul Mota Carrilho
/ 10064171, Rebeca Evelyn Pereira de Araujo / 10008249, Renata da Fonseca Caetano / 10065572, Renata
Ramos Santos Negromonte / 10041182, Renata Rodrigues Saraiva de Macedo / 10052847, Renata Viana de
Noronha / 10009636, Rennan Fernandes de Souza / 10053231, Ricardo Miranda Barbosa / 10032905, Ricardo
Morais de Castilho / 10011305, Rick Antonio Santos da Silva / 10034436, Rivaldo Silva de Morais Junior /
10056298, Roberta Gouveia de Rezende Pereira / 10060550, Roberto Masao Sato / 10021431, Robson Junio
Vieira de Souza / 10048565, Rodrigo de Brito Oliveira / 10032271, Rodrigo Jose Castelo Branco / 10044895,
Rogerio de Carvalho Barbosa / 10041019, Romulo Fellipe Cysneiros dos Santos / 10018235, Ronyelson da
Silva Moura / 10070819, Rosivaldo Rogerio Gama / 10020519, Samuel Almeida Camboim / 10048931, Samuel
Mario Santos da Silva / 10019448, Samuel Oliveira Santos / 10066374, Sharles de Oliveira Siqueira /
10027620, Sheila Oliveira de Paiva / 10060703, Silvio Pessoa Uchoa Junior / 10018433, Simone Angelo
Norberto / 10021232, Sonildo Soares de Sousa Filho / 10063697, Soraia Ferreira Alves / 10010175, Suzana
Leite Viriato / 10020772, Tales de Almeida Schmitz / 10031689, Talita Caetano Rocha / 10029408, Tamires
Cristina da Silva / 10031062, Tamiris de Andrade Rocha / 10002380, Tarcisio Bruno Valdevino da Silva /
10027946, Thais Biffe Alves / 10075731, Thales Emanuel Alves Truta / 10017191, Thawan Magalhaes Ventura
/ 10032753, Thayane de Oliveira Albuquerque / 10060487, Thaynara Leite de Andrade / 10010827, Thayssa
Daniela da Silva Gomes / 10050841, Thiago Luiz Freire Oliveira / 10066841, Thiago Santos Sotero / 10041291,
Tiago Silva Alves / 10099629, Tiaraju Francisco Trindade / 10044837, Uisla Dias Fernandes / 10006204, Vagner

5

Bento de Souza / 10019782, Vanessa Conceicao da Silva / 10022284, Vanessa Cordeiro Carvalho / 10064488,
Veronica de Araujo Figueiredo / 10009019, Vicente Soares da Silva Junior / 10071994, Victor Veras Canto /
10029319, Vinicius Nogueira Mergulhao / 10076190, Vinicius Teles Pires / 10054269, Violeta Morato
Figueiredo / 10091961, Vivian Martins Mendes de Sousa / 10048980, William Filipi Longo / 10022040, William
Paes Athu Miguel / 10053765, Yslanverson Cassiano Melo / 10032531, Yuri Raoni Spindola Correia.
2.1.4.1 Relação de candidato sub judice convocado para o desempate de notas, na seguinte ordem:
cargo/área de atividade, número de inscrição e nome do candidato.
10065363, Joana Turton Lopes.
3 DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO DESEMPATE DE NOTAS
3.1 Os candidatos convocados na forma do item 2 deste edital disporão das 9 horas do dia 28 de junho de
2017 às 18 horas do dia 29 de junho de 2017 (horário oficial de Brasília/DF) para enviar, por meio de link
específico, disponível no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_pe_16, os
documentos citados no subitem 3.2 deste edital.
3.2 Para fins de comprovação do exercício da função de jurado, conforme subitens 12.1 e 12.2 do Edital nº 1
– TRE/PE, de 30 de agosto de 2016, serão aceitos certidões, declarações, atestados ou outros documentos
públicos (original ou cópia autenticada em cartório) emitidos pelos Tribunais de Justiça Estaduais e Regionais
Federais do País, relativos ao exercício da função de jurado, nos termos do art. 440 do CPP, a partir de 10 de
agosto de 2008, data da entrada em vigor da Lei nº 11.689/2008.
3.3 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de
falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem o envio da documentação para o desempate de notas.
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na perícia médica estarão à disposição
dos candidatos a partir da data provável de 6 de julho de 2017, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_pe_16.
4.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, falhas
de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.
4.3 O extrato de resultado provisório no desempate de notas será publicado no Diário Oficial da União, e
divulgado na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_pe_16, na data
provável de 4 de julho de 2017.

Desembargador ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco